Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

PAS/UEM@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 008/2023-CVU

Suspende Edital n.º 007/2023-CVU

O Professor Ednei Aparecido Santulo Junior, Coordenador Geral da Comissão Central do

Vestibular Unificado da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o Edital n.º 007/2023-CVU:

TORNA PÚBLICA

a suspensão, por tempo indeterminado, do Edital n.º 007/2023-CVU (que publica

procedimentos relativos ao processo de isenção da taxa de inscrição por carência no

Vestibular de Inverno 2023).

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 24 de abril de 2023.

Professor Ednei Aparecido Santulo Junior

Coordenador Geral